
Протокол № 625076
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 26.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 26.09.2024 18:27

Реєстраційний номер лота: 559601

Найменування майна:
Будівельні матеріали: бордюр дорожній - 139 штук,
бордюр тротуарний - 49 штук, бруківка тротуарна -
57 піддонів, металева арматура - 41 штука, стан
новий

Місцезнаходження майна: м. Чернівці, вул. Рівненська, буд.7А
Стартова ціна: 134 331.75 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Коломієць Віталій Кирилович (ПВ), виконавчий округ -

Чернівецька обл., номер посвідчення 0289
58000, Чернівецька обл., м. Чернівці, вулиця Лесина
Василя, 1, 0372542946, +380508223100, kvk79@i.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 22.11.2024 13:05:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


